

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
 PEDRO MORENO NUM 281,*
 CENTRO, C.P. 44100 05120003 E
 GUADALAJARA JALISCO MEXICO

0000612



091802004034001001

Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
 CUENTA PRINCIPAL : 02004034-001
 DIVISA : MONEDA NACIONAL
 RFC SPC130227L99 PAGINA 1 de 8
 PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018

MENSAJE	RESUMEN INFORMATIVO				
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO.	VALUACION PERIODO ANTERIOR		VALUACION PERIODO ACTUAL		
	EFFECTIVO	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	SOCIEDADES DE INVERSION	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	OPERACIONES A PLAZO	80,593,259.29	100.00%	144,569,655.67	99.96%
	INTERES DEVENGADO NO COBRADO	0.00	0.00%	58,871.98	0.04%
	MERCADO DE CAPITALES	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	DERECHOS FIDEICOMISARIOS	0.00	0.00%	0.00	0.00%
	ACCIONES NO BURSATILES	0.00	0.00%	0.00	0.00%
INMUEBLES	0.00	0.00%	0.00	0.00%	
OTROS BIENES	0.00	0.00%	0.00	0.00%	
EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS	0.00	0.00%	0.00	0.00%	
TOTAL	80,593,259.29	100.00%	144,628,527.65	100.00%	
PASIVOS	(0.00)	0.00%	(0.00)	0.00%	

POSICION DE LA CARTERA							
INTERMEDIARIO:	BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.			CTO. INTER:	0001		
MERCADO DE DINERO							
TIPO	PLAZO	TITULOS	TASA O PRECIO	COSTO	PLUS/MINUS	VALUACION AL CORTE	
SUPERPAGARE PM	28/09/18 01/10/18		7.33%	144,569,655.67	58,871.98	144,628,527.65	

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 2 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018
POSICION DE LA CARTERA

SUBTOTAL	144,569,655.67	58,871.98	144,628,527.65
TOTAL INTERMEDIARIO	144,569,655.67	58,871.98	144,628,527.65
POSICION DE LA CARTERA	144,569,655.67	58,871.98	144,628,527.65

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE 01-09-2018
A 30-09-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
	SALDO INICIAL			0.00
03/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% PREMIO 49,229.05	80,642,488.34		80,642,488.34
03/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		80,642,488.34	0.00
04/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 16,419.71	80,658,908.05		80,658,908.05
04/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		80,658,908.05	0.00
05/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 16,423.05	80,675,331.10		80,675,331.10
05/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		80,675,331.10	0.00
06/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	9,499,965.00		9,499,965.00
06/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 16,426.39	80,691,757.49		90,191,722.49
06/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		90,191,722.49	0.00
07/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 18,364.04	90,210,086.53		90,210,086.53

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 3 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
07/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33%		90,210,086.53	0.00
10/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% PREMIO 55,103.33	90,265,189.86		90,265,189.86
10/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		90,265,189.86	0.00
11/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 18,379.00	90,283,568.86		90,283,568.86
11/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		90,283,568.86	0.00
12/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 18,382.74	90,301,951.60		90,301,951.60
12/09/18	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	120,665,955.92		210,967,907.52
12/09/18	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	129,259,565.84		340,227,473.36
12/09/18	PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACIONY FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C		5,528,368.45	334,699,104.91
12/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		90,301,951.60	244,397,153.31
12/09/18	PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACIONY FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C		120,665,955.92	123,731,197.39
12/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		123,731,197.39	0.00
13/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 18,386.48	90,320,338.08		90,320,338.08
13/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 25,193.05	123,756,390.44		214,076,728.52
13/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		214,076,728.52	0.00
14/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 43,588.40	214,120,316.92		214,120,316.92
14/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	1,124,436.00		215,244,752.92
14/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33%		1,124,436.00	214,120,316.92
14/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33%		214,120,316.92	0.00
17/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% PREMIO 130,791.83	214,251,108.75		214,251,108.75

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 4 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
17/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% PREMIO 686.84	1,125,122.84		215,376,231.59
17/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		1,124,436.27	214,251,795.32
17/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		4,318,309.73	209,933,485.59
17/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		7,952,917.37	201,980,568.22
17/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		201,980,568.22	0.00
18/09/18	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	129,259,565.84		129,259,565.84
18/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 41,125.49	202,021,693.71		331,281,259.55
18/09/18	PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACIONY FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C		129,259,565.84	202,021,693.71
18/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		202,021,693.71	0.00
19/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 41,133.86	202,062,827.57		202,062,827.57
19/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		202,062,827.57	0.00
20/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 41,142.24	202,103,969.81		202,103,969.81
20/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		202,103,969.81	0.00
21/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 41,150.61	202,145,120.42		202,145,120.42
21/09/18	* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO HONS. FIDS. 21 AGOSTO 2018 AL 20 SEPTIEMBRE 2018 RFC: BSM970519DU8		51,000.00	202,094,120.42
21/09/18	IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO HONS. FIDS. 21 AGOSTO 2018 AL 20 SEPTIEMBRE 2018 RFC: BSM970519DU8		8,160.00	202,085,960.42
21/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33%		202,085,960.42	0.00
24/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33% PREMIO 123,440.84	202,209,401.26		202,209,401.26
24/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		3,020,981.87	199,188,419.39
24/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		5,328,872.81	193,859,546.58
24/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		193,859,546.58	0.00
25/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS	193,899,018.54		193,899,018.54

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 5 de 8
CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
25/09/18	TASA 7.33% PREMIO 39,471.96			
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		1,460,943.18	192,438,075.36
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		4,126,875.72	188,311,199.64
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		4,532,016.45	183,779,183.19
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		5,511,406.65	178,267,776.54
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		11,574,690.51	166,693,086.03
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		12,407,455.57	154,285,630.46
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		16,706,471.53	137,579,158.93
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		18,039,170.46	119,539,988.47
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		26,322,915.00	93,217,073.47
25/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		40,971,847.79	52,245,225.68
25/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		52,245,225.68	0.00
26/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 8,342.32	40,980,190.11		40,980,190.11
26/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		40,980,190.11	0.00
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	14,257,781.97		14,257,781.97
27/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 8,344.02	40,988,534.13		55,246,316.10
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	1,398,642.62		56,644,958.72
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	14,618,845.47		71,263,804.19
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	6,560,000.00		77,823,804.19
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	19,193,900.51		97,017,704.70
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	17,889,155.05		114,906,859.75
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	4,991,193.33		119,898,053.08
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	3,753,224.75		123,651,277.83
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	4,331,095.90		127,982,373.73
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	7,424,736.12		135,407,109.85
27/09/18	INGRESO POR CORRECCION TRASPASO	46,034,788.57		181,441,898.42
27/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		1,205,744.59	180,236,153.83
27/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		1,398,642.62	178,837,511.21
27/09/18	EGRESO POR CORRECCION CORRECCION		1,398,642.62	177,438,868.59
27/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		2,746,159.50	174,692,709.09
27/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		7,624,593.88	167,068,115.21
27/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33%		167,068,115.21	0.00

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 6 de 8

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
28/09/18	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.33% PREMIO 34,016.92	167,102,132.13		167,102,132.13
28/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		1,852,243.14	165,249,888.99
28/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		3,028,373.86	162,221,515.13
28/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		5,244,403.89	156,977,111.24
28/09/18	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		12,407,455.57	144,569,655.67
28/09/18	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.33%		144,569,655.67	0.00
	SALDO FINAL			0.00

HONORARIOS Y COMISIONES

FECHA	CONCEPTO	ADEUDOS	PAGOS	SALDO
	ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL			0.00
20/09/18	ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO: 21/AUG/2018 AL 20/SEP/2018 CUOTA FIJA:51000	51,000.00		51,000.00
20/09/18	IVA DE ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO: 21/AUG/2018 AL 20/SEP/2018 CUOTA FIJA:51000	8,160.00		59,160.00
21/09/18	* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO HONS. FIDS. 21 AGOSTO 2018 AL 20 SEPTIEMBRE 2018 RFC:BSM970519DU8		51,000.00	8,160.00
21/09/18	IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO HONS. FIDS. 21 AGOSTO 2018 AL 20 SEPTIEMBRE 2018 RFC:BSM970519DU8		8,160.00	0.00
	SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL			0.00
	* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION			



BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A.
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO

FIDUCIARIO

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC **SPC130227L99**

CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 7 de 8

CODIGO DE CLIENTE : **45004954**
PERIODO: **01-09-2018** AL **30-09-2018**

MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS: DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 8 de 8CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-09-2018 AL 30-09-2018

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

UUID DEL TIMBRADO : E2BCB9C0-CDB3-4992-96A8-B0267D18069C
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147
FOLIO INTERNO : 02004034001
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2018-10-03T11:43:13
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2018-10-03T11:43:37
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EK1YWEUSmHMUeezSz1gyD5v4ya iqRW5BLW9I4QgzK4vwghs2S5Fg23zV2dbU98Yc8z81I IpcMJRn6LI51kgRdpBcfzM/t5wpzuBQeqcd1PLj6WY/Kp38WGI3F8Nkb8dH8rJ+hfr0arez3AY+YpsndiGimfqfzgu05L
BtMqgCchWVePYn9UzjZt3T/MwjTLe7fSLhkZBb0qX8i iwG7ST4d70WxzQ0d5MCVJgJ2j1fJ7VGxCEXceopocPH7JLB1Z1ros+Au2QmWHXkqKASMVVAd6J8UWNpHJ0yYJ1iKBOh+zyUN0wn1Mxvc30QcZeHYOMAIAoz
MC5Y6mvYCWOnK+qRig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hqAcvfducYnDC/v5SGopumgPGz5g7PdiEr63dq3THWqKy/yLzVWSNLyNsX+10HRFe10oyXY/WNYJ173T61gki9MJ4M1x/8Fnf9exLkA8LJd1mdqIIDw0duC0z1VUT1y9VGbc319Vh5WwuuniFs/CmM1uKtPhQnbgY
LvYuX8j/ea0PJVotSSJsX5FWB3H4eAS6uJJTnttajmr+64mteG3e65YnWw4Iuu iwLOBH8H6o7ZrPJDF1jdvbi+oSS6a1IJ8Rq91E6TQ7grhqjIpZSoEOJgrL2mIIRbWNVJ00rQtTBDijgMbbjbUTr0DPxgM/k//bM
Tnrk0um5dbnL4o1fJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

??1.1?E2BCB9C0-CDB3-4992-96A8-B0267D18069C?2018-10-03T11:43:37?EK1YWEUSmHMUeezSz1gyD5v4ya iqRW5BLW9I4QgzK4vwghs2S5Fg23zV2dbU98Yc8z81I IpcMJRn6LI51kgRdpBcfzM/t5wpzuB
Qeqcd1PLj6WY/Kp38WGI3F8Nkb8dH8rJ+hfr0arez3AY+YpsndiGimfqfzgu05L BtMqgCchWVePYn9UzjZt3T/MwjTLe7fSLhkZBb0qX8i iwG7ST4d70WxzQ0d5MCVJgJ2j1fJ7VGxCEXceopocPH7JLB1Z1ros+Au
2QmWHXkqKASMVVAd6J8UWNpHJ0yYJ1iKBOh+zyUN0wn1Mxvc30QcZeHYOMAIAozMC5Y6mvYCWOnK+qRig==?00001000000404598147??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN